
C O M U N E     D I     B O G N A N C O 
Provincia del Verbano Cusio Ossola

Area Economico-Finanziaria

DETERMINAZIONE      DI     IMPEGNO   N.  42

OGGETTO: Rideterminazione impegni bilancio di previsione 2016

assunta il giorno   QUINDICI         del mese   di     GIUGNO         dell’anno    2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO    

-  Richiamate le determinazioni di cui all'allegato prospetto con la quale si assumevano impegni per spese
derivanti da forniture per le quali esiste un obbligo di natura contrattuale da parte dell'Ente nonchè per spese
di importi minimi per le quali non necessità specifico atto di impegno; 

-  Dato atto che, a seguito di verifiche contabile, risulta necessario procedere alla rideterminazione di alcuni
degli impegni adottati con la determinazione  di cui sopra;
 
-   Dato  atto  che  agli  interventi  del  bilancio  2015,  richiamati  nell'allegato  prospetto  vi  è  la  necessaria
copertura finanziaria per relative spese;

-  Visto il D.Lgs. 267/00;

-  Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERMINA

-   Di  rideterminare,  per  le  motivazioni  meglio  espresse  in  premessa,  gli  impegni  assunti  con  proprie
precedenti determinazioni come  risultante dal prospetto allegato alla presente;

- Di dare atto che ai capitoli del bilancio 2016, richiamati nell'allegato prospetto, vi è la necessaria copertura
finanziaria per le relative spese;

Bognanco, Lì  15-06-2016
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

     FINANZIARIO
          F.to    Sara   Bacchetta

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°

-   Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Lì  ____15-06-2016_____
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

     FINANZIARIO
         F.to   Sara   Bacchetta



N.
Deter
mina

Data
Deter
mina

N.
Impeg

no

Beneficiario Oggetto 
Fornitura

Capitolo Importo
Impegn

o

Variazion
e

Importo
ridetermina

to

16 19/01/
16

40 Enel Energia Energia elettrica 
Uffici

910 2.000,0
0

-500,00 1.500,00

8 14/01/
16

46 Maggioli Spa Fornitura stampati, 
modulistica ecc...

910 1.500,0
0

-550,00 950,00

12 14/01/
16

42 Poste Italiane Invio 
corrispondenza

910 1.200,0
0

-200,00 1.000,00

7 14/01/
16

49 Butan Gas GPL riscaldamento
Uffici e Centro 
Polifunzionale

910 9.000,0
0

-500,00 8.500,00


